PETRÓLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO EM CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR

EDITAL Nº 6 - PETROBRAS/PSP RH 2017.1, DE 24 DE JULHO DE 2019.

A Petróleo Brasileiro S/A – PETROBRAS, em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos do processo nº.

0000322-22.2018.5.19.0006, em trâmite na 06ª Vara do Trabalho de Maceió/AL, torna público o resultado final, sub

judice, do Processo Seletivo Público Edital PETROBRAS/PSP RH 2017.1, retificando o edital publicado em 04 de

dezembro de 2017, Seção 3, páginas 130 a 132, para o cargo de Técnico(a) de Operação Júnior, polo Sergipe, na

seguinte ordem: cargo/polo de trabalho, nome em ordem alfabética, número de inscrição, pontuação e classificação

Ampla Concorrência (AC).

TÉCNICO(A) DE OPERAÇÃO JÚNIOR / ESTADO DO SERGIPE / AC:

Alex Denjoy Prado Marques; 030000978-0; 30,0; 6/Alex Viana Veloso; 030000990-9; 31,0; 3/Daniel Fernandes Borges

Moitinho; 030001615-8; 30,0; 4/Denisson de Oliveira Almeida; 030001726-0; 29,0; 8/Felipe Laurentino dos Santos;

030002100-3; 29,0; 7/Juliana Hartmann Lima; 030003022-3; 29,0; 9/Kleiton Monteiro da Silva; 030003097-5; 27,0; 17

(sub judice)/Lucas Barros Oliveira Canuto; 030003279-0; 28,0; 10/Lucas David Santos Silva; 030003291-9; 32,0; 2/Luiz

Francisco Souza Ricardo; 030003397-4; 33,0; 1/Matheus Lisboa de Melo Andrade Alves; 030003647-7; 28,0; 12/Matheus

Vinicius Linhares Barbosa; 030003662-0; 30,0; 5/Raphael Conceicao Menezes; 030000121-5; 28,0; 11.

CLAUDIO DA COSTA

Gerente Executivo de Gestão de Pessoas